Verbandsschiessen 25m 2024
SV Region Frauenfeld

Aadorf, Pistolenschutzenverein
Annunziata Giuseppe

Buelstr. 14

8356 Ettenhausen TG

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf
Vereinskategorie 1

Vereinsschitzen / Pflichtteilnehmer 15/ 7

Pflichtteilnehmer

Bldchlinger Beda \% RF 145
F&h Fabian E 90P 143
Stadler Edwin SV RF 143
Annunziata Chiara u21 RF 142
Schweizer Ueli \Y 90P 140
Annunziata Giuseppe S RF 140
Stager Paul SV RF 139
992
Nicht-Pflichtteilnehmer
Freyenmuth Roland SV 90P 138
Diljkan Dragan \% RF 138
Hittenmoser Guido \Y 90P 135
Dalcher Erika SV 90P 134
Herren Barbara S 90P 134
Amiri Reza E 90P 134
Ziegler Susanne SV 90P 134
Annunziata Antonio SV RF 133
1080
Pflichtresultat + Zuschlag Nichtpflichtresultate / Pflichtteilnehmer = Resultat
992 21.600 7 144.800

VereinsWK 3.8 copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch



Verbandsschiessen 25m 2024
SV Region Frauenfeld

105119,

931200,

105114,

105621,

105519,

999102,

853918,

254052,

105115,

105113,

105569,

105573,

105585,

Einzelresultate Sportgerit
17822, Amiri Reza, Ettenhausen TG, 1983, E
Vereinsstich 25m 90P
Annunziata Antonio, Aadorf, 1942, SV
Vereinsstich 25m RF
Annunziata Chiara, Ettenhausen TG, 2006, U21
Vereinsstich 25m RF
Annunziata Giuseppe, Ettenhausen TG, 1968, S
Vereinsstich 25m RF
Blochlinger Beda, Ettenhausen TG, 1961, V
Vereinsstich 25m RF
Dalcher Erika, Ettenhausen, 1954, SV
Vereinsstich 25m 90P
Dilikan Dragan, St. Margrethen TG, 1962, V
Vereinsstich 25m RF
28335, Fah Fabian, Thundorf, 1988, E
Vereinsstich 25m 90P
Freyenmuth Roland, Frauenfeld, 1950, SV
Vereinsstich 25m 90P
Herren Barbara, Guntershausen, 1975, S
Vereinsstich 25m 90P
Hattenmoser Guido, Stein SG, 1955, V
Vereinsstich 25m 90P
Schweizer Ueli, Guntershausen, 1958, V
Vereinsstich 25m 90P
Stadler Edwin, Aadorf, 1942, SV
Vereinsstich 25m RF
Stéger Paul, Ettenhausen TG, 1952, SV
Vereinsstich 25m RF
Ziegler Susanne, Tuttwil, 1952, SV
Vereinsstich 25m 90P

VereinsWK 3.8 copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch

Resultat

134

133

142

140

145

134

138

143

138

134

135

140

143

139

134

Auszeichnung Auszahlung

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte



Verbandsschiessen 25m 2024
SV Region Frauenfeld

Frauenfeld, Pistolen SV
Kantonspolizei

Hefti Kaspar
Schlosshaldenstr. 6A
8570 Weinfelden

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf
Vereinskategorie 1
Vereinsschitzen / Pflichtteilnehmer 1/

Nicht-Pflichtteilnehmer
Hefti Kaspar \% RF 142

142

Mindestpflichtresultate ist nicht erreicht.

Einzelresultate Sportgeridt Resultat Auszeichnung Auszahlung
118204, Hefti Kaspar, Weinfelden, 1962, V
Vereinsstich 25m RF 142 Kranzkarte

VereinsWK 3.8 copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch



Verbandsschiessen 25m 2024
SV Region Frauenfeld

Frauenfeld,
Stadtschutzengesellschaft

Zimmermann Peter

Im Geisel 14
8532 Weiningen TG
Vereinsabrechnung
Vereinswettkampf
Vereinskategorie 1
Vereinsschitzen / Pflichtteilnehmer 11/ 5
Pflichtteilnehmer
Stern Benjamin E RF 146
Nyffeler Michael S RF 145
Facchin Patricia E RF 144
Knill Dominik v 90P 143
Spéhl Elisabeth sV 90P 142
720
Nicht-Pflichtteilnehmer
Kneubuhl Werner SV RF 139
Schmid Alwin Y 90P 137
Zimmermann Peter SV 90P 136
Elspass Wilfried \% RF 128
Kneubiihl Andreas E 90P 128
Stettler Hansjorg SV RF 120
788
Pflichtresultat + Zuschlag Nichtpflichtresultate / Pflichtteilnehmer = Resultat
720 15.760 5 147.152

VereinsWK 3.8 copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch



Verbandsschiessen 25m 2024
SV Region Frauenfeld

Einzelresultate Sportgeriat Resultat

846584, Elspass Wilfried, Wiesendangen, 1956, V

Vereinsstich 25m RF 128
682613, Facchin Patricia, Frauenfeld, 1996, E

Vereinsstich 25m RF 144
271483, Kneublihl Andreas, Weiningen, 1986, E

Vereinsstich 25m 90P 128
330774, Kneublhl Werner, Weiningen, 1953, SV

Vereinsstich 25m RF 139
453095, Knill Dominik, Frauenfeld, 1958, V

Vereinsstich 25m 90P 143
152361, Nyffeler Michael, Mullheim, 1967, S

Vereinsstich 25m RF 145
115083, Schmid Alwin, Oppikon, 1958, V

Vereinsstich 25m 90P 137
115093, Spohl Elisabeth, Weiningen TG, 1954, SV

Vereinsstich 25m 90P 142
584753, Stern Benjamin, Frauenfeld, 1999, E

Vereinsstich 25m RF 146
890236, Stettler Hansjorg, Frauenfeld, 1952, SV

Vereinsstich 25m RF 120
115139, Zimmermann Peter, Weiningen TG, 1952, SV

Vereinsstich 25m 90P 136

VereinsWK 3.8 copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch

Auszeichnung

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Auszahlung



Verbandsschiessen 25m 2024
SV Region Frauenfeld

Langdorf-Kurzdorf, Vereinigte
Schitzen

Schitz Manuel
Rheinstrasse 3
8500 Frauenfeld

Vereinsabrechnung

VereinsWK 3.8 copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch



