Aadorf, Pistolenschützenverein Annunziata Giuseppe Büelstr. 14 8356 Ettenhausen TG

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie		1			
Vereinsschützen / Pflichtteilnehme	r	15 /	7		
Pflichtteilnehmer					
Blöchlinger Beda	V	RF	145		
Fäh Fabian	E	90P	143		
Stadler Edwin	SV	RF	143		
Annunziata Chiara	U21	RF	142		
Schweizer Ueli	V	90P	140		
Annunziata Giuseppe	S	RF	140		
Stäger Paul	SV	RF	139		
otago. Faar	0.				
			992		
Nicht-Pflichtteilnehmer					
Freyenmuth Roland	SV	90P	138		
Diljkan Dragan	V	RF	138		
Hüttenmoser Guido	V	90P	135		
Dalcher Erika	SV	90P	134		
Herren Barbara	S	90P	134		
Amiri Reza	E	90P	134		
Ziegler Susanne	SV	90P	134		
Annunziata Antonio	SV	RF	133		
			1080		
Pflichtresultat + Zuschlag Nic	htpflichtres	sultate /	Pflichtteilnehmer	=	Resultat
992 21.600			7		144.800

Einzelresultate	Sportgerät	Resultat	Auszeichnung	Auszahlung
17822, Amiri Reza, Ettenhausen TG, 1983,	E			
Vereinsstich 25m	90P	134	Kranzkarte	
105119, Annunziata Antonio, Aadorf, 1942,	SV			
Vereinsstich 25m	RF	133	Kranzkarte	
931200, Annunziata Chiara, Ettenhausen T	G, 2006, U21			
Vereinsstich 25m	RF	142	Kranzkarte	
105114, Annunziata Giuseppe, Ettenhauser	n TG, 1968, S			
Vereinsstich 25m	RF	140	Kranzkarte	
105621, Blöchlinger Beda, Ettenhausen TG	, 1961, V			
Vereinsstich 25m	RF	145	Kranzkarte	
105519, Dalcher Erika, Ettenhausen, 1954,	SV			
Vereinsstich 25m	90P	134	Kranzkarte	
999102, Diljkan Dragan, St. Margrethen TG	, 1962, V			
Vereinsstich 25m	RF	138	Kranzkarte	
28335, Fäh Fabian, Thundorf, 1988, E				
Vereinsstich 25m	90P	143	Kranzkarte	
853918, Freyenmuth Roland, Frauenfeld, 19	950, SV			
Vereinsstich 25m	90P	138	Kranzkarte	
254052, Herren Barbara, Guntershausen, 1	975, S			
Vereinsstich 25m	90P	134	Kranzkarte	
105115, Hüttenmoser Guido, Stein SG, 195	5, V			
Vereinsstich 25m	90P	135	Kranzkarte	
105113, Schweizer Ueli, Guntershausen, 19	958, V			
Vereinsstich 25m	90P	140	Kranzkarte	
105569, Stadler Edwin, Aadorf, 1942, SV				
Vereinsstich 25m	RF	143	Kranzkarte	
105573, Stäger Paul, Ettenhausen TG, 195	•			
Vereinsstich 25m	RF	139	Kranzkarte	
105585, Ziegler Susanne, Tuttwil, 1952, SV				
Vereinsstich 25m	90P	134	Kranzkarte	

Frauenfeld, Pistolen SV Kantonspolizei Hefti Kaspar Schlosshaldenstr. 6A 8570 Weinfelden

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 1
Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer 1 /

Nicht-Pflichtteilnehmer

Mindestpflichtresultate ist nicht erreicht.

Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung
118204, Hefti Kaspar, Weinfelden, 1962, V

Vereinsstich 25m RF 142 Kranzkarte

Frauenfeld, Stadtschützengesellschaft Zimmermann Peter Im Geisel 14 8532 Weiningen TG

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie		1			
Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer	,	11 /	5		
Vereinsschatzen / Fillenteilnenmer		11 /	3		
Pflichtteilnehmer					
Stern Benjamin	E	RF	146		
Nyffeler Michael	S	RF	145		
Facchin Patricia	E	RF	144		
Knill Dominik	V	9OP	143		
Spöhl Elisabeth	SV	9OP	142		
			720		
Nicht-Pflichtteilnehmer					
Kneubühl Werner	SV	RF	139		
Schmid Alwin	V	9OP	137		
Zimmermann Peter	SV	9OP	136		
Elspass Wilfried	V	RF	128		
Kneubühl Andreas	E	9OP	128		
Stettler Hansjörg	SV	RF	120		
			788		
Pflichtresultat + Zuschlag Nich	tpflichtres	ultate /	Pflichtteilnehmer	=	Resultat
720 15.760	•		5		147.152

Einzelresultate	Sportgerät	Resultat	Auszeichnung	Auszahlung
846584, Elspass Wilfried, Wiesendangen, 19	956, V			
Vereinsstich 25m	RF	128		
682613, Facchin Patricia, Frauenfeld, 1996, I	E			
Vereinsstich 25m	RF	144	Kranzkarte	
271483, Kneubühl Andreas, Weiningen, 1986	6, E			
Vereinsstich 25m	90P	128		
330774, Kneubühl Werner, Weiningen, 1953	, SV			
Vereinsstich 25m	RF	139	Kranzkarte	
453095, Knill Dominik, Frauenfeld, 1958, V				
Vereinsstich 25m	90P	143	Kranzkarte	
152361, Nyffeler Michael, Müllheim, 1967, S				
Vereinsstich 25m	RF	145	Kranzkarte	
115083, Schmid Alwin, Oppikon, 1958, V				
Vereinsstich 25m	90P	137	Kranzkarte	
115093, Spöhl Elisabeth, Weiningen TG, 195	54, SV			
Vereinsstich 25m	90P	142	Kranzkarte	
584753, Stern Benjamin, Frauenfeld, 1999, E				
Vereinsstich 25m	RF	146	Kranzkarte	
890236, Stettler Hansjörg, Frauenfeld, 1952,	SV			
Vereinsstich 25m	RF	120		
115139, Zimmermann Peter, Weiningen TG, 1952, SV				
Vereinsstich 25m	90P	136	Kranzkarte	

Langdorf-Kurzdorf, Vereinigte Schützen Schütz Manuel Rheinstrasse 3 8500 Frauenfeld

Vereinsabrechnung